tatis, canonicus Bambergensis, interdictum tenuit 5, et in 
vigilia beate virginis nec completorium nec salve et in festo 
nec missa, similiter nec in doniinica palmarum nec pahne 
consecrate sunt. Quidam tarnen palmas suas ad diocesim 
Eistetensem per unum miliare ad benedicendum tulerunt. 15 
Interim nuncius velox ad Il, atisponensem episcopum G pro 
huiusmodi interdicto solvendo mittitur. Qui illico auctoritate 
sua suffraganeum' suum et Johannem Fager canonicum 
Ratisponensem, licenciatum iuris, in Ambergam misit. Qui 
sepedictum doctorem 0 captivitate liberarunt per placita. 120 
Et sic vespere eadein dominica palmarum cantate sunt in 
ecclesia S. Martini, quibus ego tunc scolaris ibidem interfui 
et predictum magistrum Johannem 

_ 
Fager agnovi, quoin 

dudum cognoveram, dum erat canonicus S. Andree montis 
Frisingensis. 8 0- 3 

1 Panhollz 147: Omnes consiliarios eosdem ceperunt tamquam 
civitatis proditores in vincula conicientes. Et nisi quidam do consulatu intervenissent, omnes exitio finali addicti fuissent. Spegerisclw Chronik: 
411: und hatten dar vor by einem halben jar bertzog Friderichs rette 
gefangen und in thorn gelegt. 30 

Z Ygl. das Regest bei Kremer, Geschichte des Kurfürsten Friedrichs I. 
von der Pfalz, S. 54, Anut5 5. 

Konrad von Eglofstein zu Reicheneck, Landrichter. In dcnt er- 
wähnten Regest wird ausserdem noch Georg von Riechen, Landschreiber 
von Amberg, genannt. 35 

Hahnbach, Dorf nördlich von Amberg. 
° Chrafft 710: ... et habitum fuit interdictum ab hora captivi- 

tatis usque ad secundas vesperas palmarum propter detencionem magistri 
Johannis Ernesti. 

6 Friedrich von Plankenfels (1150-1157). -10 ' Johann. Janner, Geschichte der Bischöfe von Regensburg 111,500. 
s Johannes Fager erscheint 1450 urkundlich als Chorherr zu 

St. Andre in Freising; vgl. Prechtl, Das Kanonikatstift St. Andre auf 
dem Domberge zu Freising (Beiträge zur Geschichte der Stadt Freising VI), 
S. 78. In dem daselbst S. 113 mitgeteilten Verzeichnis der Kanoniker 45 
fehlt Fager merkwürdigertceise, wenn er nicht irrtümlich als �Jäger Johann 1450"' au/geführt ist., Fager , ist wohl auch identisch mit dem 
Johannes Feger "canonicus Ratisponensis, welcher in dein Liber con- 

ý 

'ý 
.ý i 
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Eodem anno circa festuni S. Udalrici 1 prefatus Frid= 

ricus dux Bavarie inflammatus cum exercitu forti Ambergam 

venit. Et cum clerus cum reliquiis et populus devote sibi 
occurrerent, per eandem portam noluit intrare, sed per